GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto, 330. Centro – Palhano-CE. CEP: 62910-000
Fone/Fax: (88) 3415-1060/1050 – CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF Nº 06.920.232-0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de despesas das Secretarias ao fim assinando, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE LIMPEZA JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE PALHANO - CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial nº 2019.05.16.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

 LEYDIENE GOMES DE LIMA- ME, inscrita sob CNPJ nº 21.644.282/0001-30,
vencedora dos Lotes I, II e III, com Valor Global de R$ 343.925,82 (trezentos e quarenta
e três mil, novecentos e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos);

 G DE OLIVEIRA GILO ME, inscrita sob CNPJ nº 24.239.620/0001-46, vencedora do
Lote IV, com Valor Global de R$ 61.245,00 (sessenta e um mil, duzentos e quarenta e
cinco reais).

PALHANO-CE, 07 DE AGOSTO DE 2019.